РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ	ПРОЕКТ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                          МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВОЗНЕСЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
Об исключении из состава Собрания депутатов  Вознесенского сельского поселения депутата Иванченко И.В.

           Принято
Собранием депутатов                                                 «___» __________  20___ г.

       В связи с личным заявлением депутата Собрания депутатов Вознесенского сельского поселения Иванченко И.В., Собрание депутатов Вознесенского сельского поселения

                                                        РЕШИЛО:
1. Исключить Иванченко Ирину Владимировну из состава Собрания депутатов Вознесенского сельского поселения в связи со сменой места работы согласно личного заявления.
2. Настоящее Решение подлежит опубликованию в печатном органе «Информационный бюллетень Вознесенского сельского поселения» и распространяется на правоотношения с 14 мая 2013 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Вознесенского сельского поселения.

Глава Вознесенского
сельского поселения                                                                    С.И.Чмира

хутор Вознесенский
«___» ________ 20___ года

№___